О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т Ж/1%ШШ. GEHERAL

БЕЗОПАСНОСТИ ЩтШ fe*±:8^ 1.8 December 19̂ 4
EUSSIAN
ОШШНАЬ: EHGI,ISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1181-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в здании Центральных учреждений в Нью-Йорке
в понедельник 21 декабря 19G4 г. в 10 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня
2. Письмо представителей Алжира, Афганистана, Бурунди, Ганы,

Гвинеи, Дагомеи, Замбии, Индонезии, Камбоджи, Кении, Конго
(Браззавиль), Мавритании, Малави, Мали, Объединенной Арабской
Республики, Сомали, Судака, Танзании, Уганды, Центральноафри-
канской Республики, Эфиопии и Югославии от 1 декабря 1964 г.
на имя Председателя Совета Безопасности (s/6076 и Ada,1-5)

3. Письмо Постоянного представителя Демократической Республики
Конго от 9 декабря 1864 г. на имя Председателя Совета
Безопасности (s/6096)

64-27898